[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __07/12/2022___                                                                   № ___1270___
г. Новокубанск
Об утверждении проектной документации, а также документации по проверке достоверности определения сметной стоимости строительства по объекту: «Благоустройство парка по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, г. Новокубанск, ул. Ленинградская»
В соответствии с муниципальной программой Новокубанского городского поселения Новокубанского района «Формирование современной городской среды» , принятой постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 декабря 2022 года № 1214 постановляю:
1. Утвердить проектную документацию, а также документацию по проверке достоверности определения сметной стоимости по объекту: «Благоустройство парка по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, г. Новокубанск, ул. Ленинградская »:
60-19 ДП, Дизайн – проект;

60-19 ПЗУ, Проектная документация;

60-19 СМ, том 2, раздел 11 «Смета на строительство объектов капитального строительства»;
Сводный сметный расчет стоимости строительства объекта.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.В. Синельникова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

                                 П.В. Манаков